Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24.07.2019 г. пгт. Повенец

РЕШЕНИЕ
Общественных обсуждений

по вопросу Предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка в кадастровом квартале 10:13:0070101,

площадью 927 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,
Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Повенец, район ул.

Калинина, д.39 в зоне Ж-1 (Зона малоэтажной застройки индивидуальными
жилыми домами), условно разрешенный вид использования - ведение садоводства

РЕШИЛИ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка в кадастровом квартале 10:13:0070101, площадью 927
кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика
Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Повенец, район ул. Калинина, д.39
в зоне Ж-1 (Зона малоэтажной застройки индивидуальными жилыми
домами), условно разрешенный вид использования - ведение садоводства

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Повенецкого городского поселения.